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KAJDno-2023-1413
Jälkitorjunnan päättäminen

Kiinteistöllä 205-408-6-107 (Lehtolantie 4, Kajaani) tapahtui toukokuussa 2023 
öljyvahinko.

Varastokentällä sijainneesta maanpäällisestä öljysäiliöstä vuosi arviolta noin 1 000 
litraa kevyttä polttoöljyä tankkauspaikan maaperään, josta öljyä levisi varastokentän 
louhetäytössä kiinteistön pohjoisreunalle sijoittuvaan pintavesiojaan ja edelleen 
pintavesiojaa pitkin vahinkopaikan itäpuolelle sijoittuvaan Mainuanjärveen (etäisyys 
noin 150 m).

Kunnostustoimenpiteiden jälkeen tehdyn riskiarvion perusteella vahinkopaikan 
ympäristössä maaperässä, ojasedimentissä ja pintavedessä esiintyvistä 
öljyhiilivedyistä ei arvioida aiheutuvan merkittävää ympäristö- tai terveyshaittaa 
kohteen nykytilassa. Kohteessa ei arvioida olevan riskeihin perustuvaa 
ympäristönsuojelullista tarvetta maaperän tai ojasedimentin 
lisäkunnostustoimenpiteille. Kohteessa ei arvioida olevan tarvetta jatkaa 
öljyntorjuntatoimenpiteitä pintavesiojan tai Mainuanjärven alueella.

Liitteenä konsultin tekemä riskiarvio.

Kajaani kaupunki päättää jälkitorjuntatyöt.

Lisätietoja asiasta antaa Teemu Hurskainen sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Kajaanin kaupungin ympäristöteknisen toimialan toimintasääntö, Ympäristötekninen 
lautakunta 16.6.2021 §69

Päätös
Kajaani kaupunki päättää jälkitorjuntatyöt.

 

 

Tiedoksi
Pasi Suutari, Kainuun ELY-keskus, Kajaanin kaupungin ympäristösuojelu, Kainuun 
Pelastuslaitos

Allekirjoitus

kaupungininsinööri, Matti Nousiainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 6.9.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.


	Viranhaltijapäätös

